Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2022

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 05/2022

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de Tomada de Preços número 05/2022, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se

a) A visita será realizada no dia 25/05/2022, somente para os fornecedores que

entregaram o comprovante da caução, no período entre às 10:00 e 12:00 horas, onde

deverão ser apresentadas amostras dos seguintes materiais: Madeira que será utilizada

na obra, forro utilizado, telhas utilizadas na cobertura, revestimento cerâmico que serão

colocados no banheiro, fios utilizados na rede elétrica conforme memorial descritivo

anexo as informações do processo licitatório, onde será emitido o Atestado da entrega

das amostras que deverá ser colocado no envelope da Habilitação.

Leia-se

a) A visita será realizada no dia 25/05/2022, somente para os fornecedores que

entregaram o comprovante da caução, no período entre às 10:00 e 12:00 horas, onde

deverão ser apresentadas amostras dos seguintes materiais: "Madeira que será

utilizada na obra, forro utilizado" OK, telhas utilizadas na cobertura OK, revestimento

cerâmico, RODAPÉS E REVESTIMENTO VINÍLICO CONFORME ESPECIFICADO, fios

utilizados na rede elétrica, TELHA TRANSLUCIDA, conforme memorial descritivo anexo

as informações do processo licitatório, onde será emitido o Atestado da entrega das

amostras que deverá ser colocado no envelope da Habilitação.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 23 de maio de 2022

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/